

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

**Carbitek ApS
Måløv Byvej 229, 1.
2760 Måløv
CVR-nr. 27 54 54 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Per Hentzen Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carbitek ApS
Måløv Byvej 229, 1.
2760 Måløv

Telefon: 44 97 25 50

CVR-nr.: 27 54 54 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 16. januar 2004

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Per Hentzen Nielsen, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 26.676, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 135.096.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		790.277	978.764
Personaleomkostninger	2	<u>-745.205</u>	<u>-961.552</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		45.072	17.212
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-1.875</u>	<u>-7.500</u>
Resultat før finansielle poster		43.197	9.712
Finansielle indtægter	4	5.064	1.532
Finansielle omkostninger	5	<u>-5.948</u>	<u>-4.143</u>
Resultat før skat		42.313	7.101
Skat af årets resultat	6	<u>-15.637</u>	<u>-12.590</u>
Årets resultat		<u>26.676</u>	<u>-5.489</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.676</u>	<u>-5.489</u>
		<u>26.676</u>	<u>-5.489</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.875
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.875</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		187.791	154.856
Finansielle anlægsaktiver		<u>187.791</u>	<u>154.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>187.791</u>	<u>156.731</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		147.812	208.804
Varebeholdninger		<u>147.812</u>	<u>208.804</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.337	157.756
Andre tilgodehavender		69.000	15.305
Udskudt skatteaktiv		18.435	34.072
Selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.382
Tilgodehavender		<u>266.772</u>	<u>217.515</u>
Likvide beholdninger		<u>321.236</u>	<u>98.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>735.820</u>	<u>524.361</u>
Aktiver i alt		<u><u>923.611</u></u>	<u><u>681.092</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.096	-16.580
Egenkapital	8	135.096	108.420
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.764	120.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.630	13.017
Anden gæld		675.121	439.579
Kortfristede gældsforpligtelser		788.515	572.672
Gældsforpligtelser i alt		788.515	572.672
Passiver i alt		923.611	681.092
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskapskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-16.580	108.420
Årets resultat	0	26.676	26.676
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	10.096	135.096

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation	339.703	188.417
	339.703	188.417
Selskabet har i året modtaget covid-19 lønkomensation.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	712.748	917.760
Andre omkostninger til social sikring	14.826	17.594
Andre personaleomkostninger	17.631	26.198
	745.205	961.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.875	7.500
	1.875	7.500
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.064	1.532
	5.064	1.532

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.948	4.143
	<u>5.948</u>	<u>4.143</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	15.637	12.590
	<u>15.637</u>	<u>12.590</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	35.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	35.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>0</u></u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. tkr. 5, i alt t.kr 170.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Per Hentzen Nielsen

Øvrige nærtstående parter

Moderselskab, Per Hentzen Nielsen Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Hentzen Nielsen Holding ApS
Måløv Byvej 229, 1.
2760 Måløv
